
UNSERE
WOCHENENDE
KURS SPECIALS

0173 2718468

04.02

10.02

02.03

16.03

30.03

Sunday Cycling Morning 🚲 

Jumping Fitness 🔥

Team Workout �  komm mit deinem
Buddy auf Hochtouren 🚀🔥

Langhantel Intervall Training � 

Power Zirkel 🔥🚀💯

Anmeldung erforderlich!

Auch ohne Mitgliedschaft möglich - wir
freuen uns auf Euch 🚀

JEWEILS UM 10:00 UHR UND 11:05 UHR

0176 60975826
per WhatsApp 


